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Participants

Nation Nom Club  Année de naissance BrasSexeClassementLicenceprésent

SUI CAL LAUSANNE VD CAL Lausanne 1.4 Présent

        NICOD Clara SUI VD CAL Lausanne 2007 F      

        LIONELLO Anna SUI VD CAL Lausanne 2009 R F      

        DELIMATSIS Lydia SUI VD CAL Lausanne 2007 R F      

CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne 1.10 Présent

        D'EGIDIO Giulia SUI KB CEB Biel/Bienne 2008 R F      

        ZBINDEN Flavia SUI KB CEB Biel/Bienne 2008 L F      

        EPELBAUM Masha SUI KB CEB Biel/Bienne 2009 R F      

        MATSUSHIMA Elen JPN KB CEB Biel/Bienne 2008 R F      

FCB BERN KB FCB Bern 1.1 Présent

        RAMUZ Leonie SUI KB FCB Bern 2006 R F      

        RIADI Salema SUI KB FCB Bern 2006 R F      

        ROTHEN Anisha SUI KB FCB Bern 2007 R F      

        SÜTÖ Daniella HUN KB FCB Bern 2006 R F      

FCZ ZUG 1 1.6 Présent

        HERMANN Lara Maria SUI FCZ Zug 2008 R F      

        REDING Angelina SUI FCZ Zug 2008 R F      

        GROND Giulia Stella SUI FCZ Zug 2007 R F      

        REDING Ladina SUI FCZ Zug 2006 R F      

FGL LUZERN FGL Luzern 1.3 Présent

        HOFER Eline SUI FGL Luzern 2008 R F      

        MIHALACHE Sophie SUI FGL Luzern 2007 L F      

        MIHALACHE Sarah SUI FGL Luzern 2009 R F      

        PAKU-NEMETH Szonja HUN FGL Luzern 2009 L F      

LUG LUGANO TI LUG Lugano 1.2 Présent

        PLYTKEVICH Alona SUI TI LUG Lugano 2007 R F      

        NOTARBARTOLO Matilde SUI LUG Lugano 2008 R F      

        REZZONICO Dana SUI TI LUG Lugano 2009 L F      

        BALDINI Arianna SUI TI LUG Lugano 2008 R F      

LUG LUGANO 2 TI LUG Lugano 1.5 Présent

        BIONDI Luce SUI LUG Lugano 2008 R F      

        MIRZAI Liliane SUI LUG Lugano 2009 F      

        VISMARA Camilla SUI TI LUG Lugano 2006 R F      

SEB BASEL SEB Basel 1.8 Présent

        REINIGER Antonia SUI SEB Basel 2006 R F      

        KEUSCH Zoe SUI SEB Basel 2007 R F      

        KORZUS Valentina GER SEB Basel 2006 R F      

        WARG Larissa SUI SEB Basel 2008 R F      

SECH LA CHAUX-DE-FONDS SECH Chaux-de-Fonds 1.11 Présent

        LANHER Pénélope SUI SECH Chaux-de-Fonds 2010 R F      

        WÄLTI Amélie SUI SECH Chaux-de-Fonds 2006 R F      

        LAMIELLE Anthéa SUI SECH Chaux-de-Fonds 2008 R F      
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Nation Nom Club  Année de naissance BrasSexeClassementLicenceprésent

SES SION 1.9 Présent

        KRONBICHLER Sarah SUI SES Sion 2009 R F      

        CARTHOBLAZ Erine SUI SES Sion 2010 L F      

        DONZALLAZ Grâce SUI VA SES Sion 2009 R F      

        DE PREUX Audrey SUI VA SES Sion 2007 R F      

ZFC ZUERICH 2 ZH ZFC ZUERICH 1.7 Présent

        RAPPA Alessia Mari SUI ZFC Zürich 2009 F      

        ANKLIN Bibiana SUI ZFC Zürich 2009 R F      

        MONIOUDIS Maria SUI ZHR ZFC Zürich 2010 R F      

        OTTO Mara SUI ZFC Zürich 2008 R F      

  11 Participants (11 présents)
 

1 Nations, 11 Participants (11 présents)
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Classement initial OFFICIAL

PlacementClassementpoints NationNom Club Sexeprésents

1. 0 001 0.0 SUI FCB BERN KB FCB Bern Présent

2. 0 002 0.0 SUI LUG LUGANO TI LUG Lugano Présent

3. 0 003 0.0 SUI FGL LUZERN FGL Luzern Présent

4. 0 004 0.0 SUI CAL LAUSANNE VD CAL Lausanne Présent

5. 0 005 0.0 SUI LUG LUGANO 2 TI LUG Lugano Présent

6. 0 006 0.0 SUI FCZ ZUG 1 Présent

7. 0 007 0.0 SUI ZFC ZUERICH 2 ZH ZFC ZUERICH Présent

8. 0 008 0.0 SUI SEB BASEL SEB Basel Présent

9. 0 009 0.0 SUI SES SION Présent

10. 0 010 0.0 SUI CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne Présent

11. 0 011 0.0 SUI SECH LA CHAUX-DE-FONDS SECH Chaux-de-Fonds Présent
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Directoire technique et autres commissions OFFICIAL

Directeur de compétition

Bertrand Le Coultre
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Formule OFFICIAL

Participants 11 Participants

1 Premier tour
28.05. 17:12

11 Participants
2 Poules 4 Tireur par poule
1 Poules 3 Tireur par poule

11 Qualifié Qualifiés par 'indice global - tout indice équivaut à augmenter
0% éliminé
Critères de placement Escrime réglement FIE déplacer Club

Ce tour est considéré pour l'élimination directe

Touches: 45
Temps: 3 min

2 Élimination directe
28.05. 17:12

Tableau de 16 avec place 1-4

11 Qualifiés

Rangs Tableau tableau Horaire Tirages

1 - 16 A T16

Tableau de 16
Finale de 4
Match de classement places 1-4

Touches: 45
Temps: 3 min
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Premier tour

Poule 1

Nom Nation Numéro 1 2 3 V TD TR I1 I2 Classement

FCB BERN SUI FCB Bern 1 V44 V 2 89 61 1.000 28 1.
LUG LUGANO 2 SUI LUG Lugano 2 43 V 1 88 77 0.500 11 2.
ZFC ZUERICH 2 SUI ZFC ZUERICH 3 18 33 0 51 90 0.000 -39 3.

Poule 2

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Classement

SECH LA CHAUX-DE-FONDS SUI SECH Chaux-de-Fonds 1 35 25 17 0 77 135 0.000 -58 4.
FCZ ZUG 1 SUI 2 V V 21 2 111 113 0.667 -2 2.
SEB BASEL SUI SEB Basel 3 V 33 17 1 95 115 0.333 -20 3.
LUG LUGANO SUI LUG Lugano 4 V V V 3 135 55 1.000 80 1.

Poule 3

Nom Nation Numéro 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Classement

FGL LUZERN SUI FGL Luzern 1 V V V 3 135 94 1.000 41 1.
CAL LAUSANNE SUI CAL Lausanne 2 38 V V 2 128 114 0.667 14 2.
SES SION SUI 3 26 34 V 1 105 119 0.333 -14 3.
CEB BIEL/BIENNE SUI CEB Biel/Bienne 4 30 35 29 0 94 135 0.000 -41 4.
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Premier tour

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI LUG LUGANO LUG Lugano 3 3 135 55 1.000 80 Q

2 SUI FGL LUZERN FGL Luzern 3 3 135 94 1.000 41 Q

3 SUI FCB BERN FCB Bern 2 2 89 61 1.000 28 Q

4 SUI CAL LAUSANNE CAL Lausanne 2 3 128 114 0.667 14 Q

5 SUI FCZ ZUG 1 2 3 111 113 0.667 -2 Q

6 SUI LUG LUGANO 2 LUG Lugano 1 2 88 77 0.500 11 Q

7 SUI SES SION 1 3 105 119 0.333 -14 Q

8 SUI SEB BASEL SEB Basel 1 3 95 115 0.333 -20 Q

9 SUI ZFC ZUERICH 2 ZFC ZUERICH 0 2 51 90 0.000 -39 Q

10 SUI CEB BIEL/BIENNE CEB Biel/Bienne 0 3 94 135 0.000 -41 Q

11 SUI SECH LA CHAUX-DE-FONDS SECH Chaux-de-Fonds 0 3 77 135 0.000 -58 Q

Légende: V = Victoires, M = Matches, TD = Touches données, TR = Touches reçues, Indice 1 = V / M, Indice 2 = TD - TR, Q = Qualifié, E =
Éliminé , B = Barrage
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Premier tour

Poule 1

Piste

ZFC ZUERICH 2 18 45 FCB BERN

MONIOUDIS Maria 0 0 0 0 RIADI Salema

RAPPA Alessia Mari 0 0 0 0 RAMUZ Leonie

ANKLIN Bibiana 0 0 0 0 SÜTÖ Daniella

RAPPA Alessia Mari 0 0 0 0 RIADI Salema

MONIOUDIS Maria 0 0 0 0 SÜTÖ Daniella

ANKLIN Bibiana 0 0 0 0 RAMUZ Leonie

RAPPA Alessia Mari 0 0 0 0 SÜTÖ Daniella

ANKLIN Bibiana 0 0 0 0 RIADI Salema

MONIOUDIS Maria 0 0 0 0 RAMUZ Leonie

Piste

ZFC ZUERICH 2 33 45 LUG LUGANO 2

MONIOUDIS Maria 5 5 4 4 VISMARA Camilla

OTTO Mara 2 7 10 6 BIONDI Luce

ANKLIN Bibiana 1 8 15 5 MIRZAI Liliane

OTTO Mara 2 10 20 5 VISMARA Camilla

MONIOUDIS Maria 2 12 25 5 MIRZAI Liliane

ANKLIN Bibiana 6 18 30 5 BIONDI Luce

RAPPA Alessia Mari 5 23 35 5 MIRZAI Liliane

ANKLIN Bibiana 6 29 40 5 VISMARA Camilla

MONIOUDIS Maria 4 33 45 5 BIONDI Luce

Piste

LUG LUGANO 2 43 44 FCB BERN

BIONDI Luce 5 5 2 2 SÜTÖ Daniella

MIRZAI Liliane 4 9 10 8 RIADI Salema

VISMARA Camilla 4 13 15 5 ROTHEN Anisha

MIRZAI Liliane 6 19 20 5 SÜTÖ Daniella

BIONDI Luce 6 25 20 0 ROTHEN Anisha

VISMARA Camilla 5 30 26 6 RIADI Salema

MIRZAI Liliane 5 35 32 6 ROTHEN Anisha

VISMARA Camilla 5 40 39 7 RAMUZ Leonie

BIONDI Luce 3 43 44 5 RIADI Salema

Poule 2
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Piste

SECH LA CHAUX-DE-FONDS 17 45 LUG LUGANO

WÄLTI Amélie 2 2 5 5 PLYTKEVICH Alona

LAMIELLE Anthéa 3 5 10 5 REZZONICO Dana

LANHER Pénélope 4 9 15 5 BALDINI Arianna

LAMIELLE Anthéa 1 10 20 5 PLYTKEVICH Alona

WÄLTI Amélie 6 16 25 5 BALDINI Arianna

LANHER Pénélope -1 15 30 5 REZZONICO Dana

LAMIELLE Anthéa 1 16 35 5 NOTARBARTOLO Matilde

LANHER Pénélope 1 17 40 5 PLYTKEVICH Alona

WÄLTI Amélie 0 17 45 5 REZZONICO Dana

Piste

SEB BASEL 33 45 FCZ ZUG 1

KORZUS Valentina 0 0 0 0 GROND Giulia Stella

REINIGER Antonia 0 0 0 0 HERMANN Lara Maria

WARG Larissa 0 0 0 0 REDING Ladina

KORZUS Valentina 0 0 0 0 HERMANN Lara Maria

WARG Larissa 0 0 0 0 GROND Giulia Stella

REINIGER Antonia 0 0 0 0 REDING Ladina

WARG Larissa 0 0 0 0 HERMANN Lara Maria

KORZUS Valentina 0 0 0 0 REDING Ladina

REINIGER Antonia 0 0 0 0 GROND Giulia Stella

Piste

SEB BASEL 45 25 SECH LA CHAUX-DE-FONDS

REINIGER Antonia 5 5 5 5 WÄLTI Amélie

KORZUS Valentina 5 10 9 4 LANHER Pénélope

KEUSCH Zoe 5 15 11 2 LAMIELLE Anthéa

KORZUS Valentina 5 20 15 4 WÄLTI Amélie

REINIGER Antonia 5 25 15 0 LAMIELLE Anthéa

KEUSCH Zoe 5 30 19 4 LANHER Pénélope

KORZUS Valentina 5 35 21 2 LAMIELLE Anthéa

KEUSCH Zoe 5 40 24 3 WÄLTI Amélie

REINIGER Antonia 5 45 25 1 LANHER Pénélope

Piste

LUG LUGANO 45 21 FCZ ZUG 1

PLYTKEVICH Alona 3 3 5 5 GROND Giulia Stella

REZZONICO Dana 7 10 7 2 HERMANN Lara Maria

BALDINI Arianna 4 14 7 0 REDING Ladina

PLYTKEVICH Alona 6 20 10 3 HERMANN Lara Maria

BALDINI Arianna 5 25 11 1 GROND Giulia Stella

REZZONICO Dana 5 30 13 2 REDING Angelina

NOTARBARTOLO Matilde 5 35 16 3 HERMANN Lara Maria

PLYTKEVICH Alona 5 40 18 2 REDING Ladina

REZZONICO Dana 5 45 21 3 GROND Giulia Stella
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Piste

SEB BASEL 17 45 LUG LUGANO

REINIGER Antonia 1 1 5 5 NOTARBARTOLO Matilde

KEUSCH Zoe 0 1 10 5 REZZONICO Dana

WARG Larissa 0 1 15 5 BALDINI Arianna

KEUSCH Zoe 2 3 20 5 NOTARBARTOLO Matilde

REINIGER Antonia 4 7 25 5 BALDINI Arianna

WARG Larissa 1 8 30 5 REZZONICO Dana

KEUSCH Zoe 2 10 35 5 BALDINI Arianna

KORZUS Valentina 3 13 40 5 PLYTKEVICH Alona

REINIGER Antonia 4 17 45 5 REZZONICO Dana

Piste

SECH LA CHAUX-DE-FONDS 35 45 FCZ ZUG 1

WÄLTI Amélie 3 3 5 5 GROND Giulia Stella

LAMIELLE Anthéa 3 6 10 5 REDING Ladina

LANHER Pénélope 3 9 15 5 REDING Angelina

WÄLTI Amélie 6 15 20 5 REDING Ladina

LANHER Pénélope 4 19 25 5 GROND Giulia Stella

LAMIELLE Anthéa 5 24 30 5 HERMANN Lara Maria

LANHER Pénélope 2 26 35 5 REDING Ladina

WÄLTI Amélie 5 31 40 5 HERMANN Lara Maria

LAMIELLE Anthéa 4 35 45 5 GROND Giulia Stella

Poule 3

Piste

FGL LUZERN 45 30 CEB BIEL/BIENNE

MIHALACHE Sophie 5 5 5 5 ZBINDEN Flavia

HOFER Eline 5 10 8 3 EPELBAUM Masha

MIHALACHE Sarah 5 15 11 3 D'EGIDIO Giulia

HOFER Eline 5 20 15 4 ZBINDEN Flavia

MIHALACHE Sophie 5 25 17 2 D'EGIDIO Giulia

MIHALACHE Sarah 5 30 19 2 EPELBAUM Masha

HOFER Eline 5 35 21 2 D'EGIDIO Giulia

MIHALACHE Sarah 5 40 24 3 ZBINDEN Flavia

MIHALACHE Sophie 5 45 30 6 EPELBAUM Masha
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Piste

SES SION 34 45 CAL LAUSANNE

DONZALLAZ Grâce 5 5 5 5 LIONELLO Anna

KRONBICHLER Sarah 3 8 10 5 NICOD Clara

DE PREUX Audrey 4 12 15 5 DELIMATSIS Lydia

KRONBICHLER Sarah 4 16 20 5 LIONELLO Anna

DONZALLAZ Grâce 3 19 25 5 DELIMATSIS Lydia

DE PREUX Audrey 2 21 29 4 NICOD Clara

KRONBICHLER Sarah 6 27 35 6 DELIMATSIS Lydia

DE PREUX Audrey 4 31 40 5 LIONELLO Anna

DONZALLAZ Grâce 3 34 45 5 NICOD Clara

Piste

SES SION 26 45 FGL LUZERN

DONZALLAZ Grâce 1 1 5 5 MIHALACHE Sophie

CARTHOBLAZ Erine 1 2 10 5 MIHALACHE Sarah

DE PREUX Audrey 3 5 15 5 HOFER Eline

KRONBICHLER Sarah 4 9 20 5 MIHALACHE Sophie

DONZALLAZ Grâce 6 15 25 5 HOFER Eline

DE PREUX Audrey 3 18 30 5 MIHALACHE Sarah

KRONBICHLER Sarah 3 21 35 5 HOFER Eline

DE PREUX Audrey 2 23 40 5 MIHALACHE Sophie

DONZALLAZ Grâce 3 26 45 5 MIHALACHE Sarah

Piste

CEB BIEL/BIENNE 35 45 CAL LAUSANNE

MATSUSHIMA Elen 3 3 5 5 LIONELLO Anna

EPELBAUM Masha 6 9 10 5 NICOD Clara

D'EGIDIO Giulia 2 11 15 5 DELIMATSIS Lydia

MATSUSHIMA Elen 7 18 18 3 NICOD Clara

D'EGIDIO Giulia 3 21 25 7 LIONELLO Anna

EPELBAUM Masha 2 23 29 4 DELIMATSIS Lydia

D'EGIDIO Giulia 7 30 35 6 NICOD Clara

MATSUSHIMA Elen 3 33 40 5 DELIMATSIS Lydia

EPELBAUM Masha 2 35 45 5 LIONELLO Anna

Piste

SES SION 45 29 CEB BIEL/BIENNE

DONZALLAZ Grâce 5 5 4 4 ZBINDEN Flavia

KRONBICHLER Sarah 5 10 6 2 EPELBAUM Masha

DE PREUX Audrey 5 15 10 4 D'EGIDIO Giulia

KRONBICHLER Sarah 5 20 12 2 ZBINDEN Flavia

DONZALLAZ Grâce 5 25 14 2 D'EGIDIO Giulia

DE PREUX Audrey 5 30 16 2 EPELBAUM Masha

KRONBICHLER Sarah 5 35 19 3 D'EGIDIO Giulia

DE PREUX Audrey 5 40 22 3 MATSUSHIMA Elen

DONZALLAZ Grâce 5 45 29 7 EPELBAUM Masha
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Piste

FGL LUZERN 45 38 CAL LAUSANNE

MIHALACHE Sarah 5 5 4 4 DELIMATSIS Lydia

HOFER Eline 4 9 10 6 LIONELLO Anna

MIHALACHE Sophie 6 15 14 4 NICOD Clara

HOFER Eline 5 20 16 2 DELIMATSIS Lydia

MIHALACHE Sarah 5 25 17 1 NICOD Clara

MIHALACHE Sophie 5 30 26 9 LIONELLO Anna

HOFER Eline 5 35 31 5 NICOD Clara

MIHALACHE Sophie 5 40 35 4 DELIMATSIS Lydia

MIHALACHE Sarah 5 45 38 3 LIONELLO Anna
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Classement initial Élimination directe OFFICIAL

Classement Nation Nom Club V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI LUG LUGANO TI LUG Lugano 3 3 135 55 1.000 80

2 SUI FGL LUZERN FGL Luzern 3 3 135 94 1.000 41

3 SUI FCB BERN KB FCB Bern 2 2 89 61 1.000 28

4 SUI CAL LAUSANNE VD CAL Lausanne 2 3 128 114 0.667 14

5 SUI FCZ ZUG 1 2 3 111 113 0.667 -2

6 SUI LUG LUGANO 2 TI LUG Lugano 1 2 88 77 0.500 11

7 SUI SES SION 1 3 105 119 0.333 -14

8 SUI SEB BASEL SEB Basel 1 3 95 115 0.333 -20

9 SUI ZFC ZUERICH 2 ZH ZFC ZUERICH 0 2 51 90 0.000 -39

10 SUI CEB BIEL/BIENNE KB CEB Biel/Bienne 0 3 94 135 0.000 -41

11 SUI SECH LA CHAUX-DE-FONDS SECH Chaux-de-Fonds 0 3 77 135 0.000 -58
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A | Tableau de 16 H | Tableau de 8 I | Semi-Finale K | Finale
 

1 LUG LUGANO SUI  

16 *** carte blanche ***  

 

  Piste

9 ZFC ZUERICH 2 SUI   42

8 SEB BASEL SUI   V

 

 

5 FCZ ZUG 1 SUI  

12 *** carte blanche ***  

 

 

13 *** carte blanche ***  

4 CAL LAUSANNE SUI  

 

 

3 FCB BERN SUI  

14 *** carte blanche ***  

 

  Piste

11 SECH LA CHAUX-DE-FONDS SUI   35

6 LUG LUGANO 2 SUI   V

 

  Piste

7 SES SION SUI   V

10 CEB BIEL/BIENNE SUI   36

 

 

15 *** carte blanche ***  

2 FGL LUZERN SUI  

 

Piste

LUG LUGANO SUI   V

SEB BASEL SUI   29

Piste

FCZ ZUG 1 SUI   40

CAL LAUSANNE SUI   V

Piste

FCB BERN SUI   V

LUG LUGANO 2 SUI   22

Piste

SES SION SUI   31

FGL LUZERN SUI   V

Piste

LUG LUGANO SUI   V

CAL LAUSANNE SUI   26

Piste

FCB BERN SUI   V

FGL LUZERN SUI   36

Piste

LUG LUGANO SUI   41

FCB BERN (3) SUI   V



Championnats suisses par équipes

Neuchâtel (SUI)
27.05.2023 - 09:30

Escrime

Epée Dames U17
Equipe

Traitement des données par: SEN Neuchâtel (Logiciel:
OphardtTouch 2022.9.18 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0021     28.05.2023 17:12 2 / 2

      J | Place 3/4
  Piste

1 CAL LAUSANNE (4) SUI   34

2 FGL LUZERN SUI   V
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Élimination directe

Tableau de 16

Piste

SEB BASEL 45 42 ZFC ZUERICH 2

REINIGER Antonia 3 3 5 5 MONIOUDIS Maria

KORZUS Valentina 7 10 9 4 OTTO Mara

WARG Larissa 3 13 15 6 ANKLIN Bibiana

REINIGER Antonia 7 20 16 1 OTTO Mara

KEUSCH Zoe 5 25 22 6 MONIOUDIS Maria

KORZUS Valentina 3 28 30 8 ANKLIN Bibiana

KEUSCH Zoe 5 33 35 5 RAPPA Alessia Mari

REINIGER Antonia 7 40 35 0 ANKLIN Bibiana

KORZUS Valentina 5 45 42 7 MONIOUDIS Maria

Piste

LUG LUGANO 2 45 35 SECH LA CHAUX-DE-FONDS

VISMARA Camilla 4 4 5 5 WÄLTI Amélie

BIONDI Luce 6 10 9 4 LANHER Pénélope

MIRZAI Liliane 5 15 14 5 LAMIELLE Anthéa

VISMARA Camilla 5 20 19 5 LANHER Pénélope

MIRZAI Liliane 4 24 24 5 WÄLTI Amélie

BIONDI Luce 6 30 24 0 LAMIELLE Anthéa

MIRZAI Liliane 5 35 32 8 LANHER Pénélope

VISMARA Camilla 5 40 32 0 LAMIELLE Anthéa

BIONDI Luce 5 45 35 3 WÄLTI Amélie

Piste

CEB BIEL/BIENNE 36 45 SES SION

MATSUSHIMA Elen 5 5 4 4 DONZALLAZ Grâce

EPELBAUM Masha 3 8 10 6 KRONBICHLER Sarah

ZBINDEN Flavia 3 11 15 5 DE PREUX Audrey

MATSUSHIMA Elen 5 16 20 5 KRONBICHLER Sarah

ZBINDEN Flavia 8 24 25 5 DONZALLAZ Grâce

EPELBAUM Masha 5 29 30 5 DE PREUX Audrey

ZBINDEN Flavia 3 32 35 5 KRONBICHLER Sarah

MATSUSHIMA Elen 3 35 40 5 DE PREUX Audrey

EPELBAUM Masha 1 36 45 5 DONZALLAZ Grâce
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Piste

SEB BASEL 29 45 LUG LUGANO

KORZUS Valentina 3 3 5 5 REZZONICO Dana

REINIGER Antonia 3 6 10 5 NOTARBARTOLO Matilde

WARG Larissa 5 11 15 5 BALDINI Arianna

KORZUS Valentina 5 16 20 5 NOTARBARTOLO Matilde

WARG Larissa 1 17 25 5 REZZONICO Dana

REINIGER Antonia 4 21 30 5 BALDINI Arianna

KEUSCH Zoe 2 23 35 5 PLYTKEVICH Alona

KORZUS Valentina 0 23 40 5 BALDINI Arianna

REINIGER Antonia 6 29 45 5 REZZONICO Dana

Piste

CAL LAUSANNE 45 40 FCZ ZUG 1

LIONELLO Anna 5 5 1 1 REDING Ladina

NICOD Clara 5 10 6 5 GROND Giulia Stella

DELIMATSIS Lydia 5 15 12 6 HERMANN Lara Maria

NICOD Clara 5 20 16 4 REDING Angelina

LIONELLO Anna 5 25 20 4 HERMANN Lara Maria

DELIMATSIS Lydia 3 28 24 4 GROND Giulia Stella

NICOD Clara 5 33 35 11 HERMANN Lara Maria

DELIMATSIS Lydia 7 40 37 2 REDING Angelina

LIONELLO Anna 5 45 40 3 GROND Giulia Stella

Piste

LUG LUGANO 2 22 45 FCB BERN

VISMARA Camilla 4 4 5 5 RAMUZ Leonie

BIONDI Luce 4 8 9 4 SÜTÖ Daniella

MIRZAI Liliane 2 10 15 6 RIADI Salema

VISMARA Camilla 1 11 20 5 SÜTÖ Daniella

MIRZAI Liliane 1 12 25 5 RAMUZ Leonie

BIONDI Luce 6 18 30 5 RIADI Salema

MIRZAI Liliane 2 20 35 5 SÜTÖ Daniella

VISMARA Camilla 0 20 40 5 RIADI Salema

BIONDI Luce 2 22 45 5 RAMUZ Leonie

Piste

FGL LUZERN 45 31 SES SION

MIHALACHE Sophie 5 5 1 1 DONZALLAZ Grâce

MIHALACHE Sarah 5 10 5 4 KRONBICHLER Sarah

HOFER Eline 5 15 8 3 DE PREUX Audrey

MIHALACHE Sophie 5 20 14 6 KRONBICHLER Sarah

PAKU-NEMETH Szonja 5 25 20 6 DONZALLAZ Grâce

MIHALACHE Sarah 5 30 22 2 DE PREUX Audrey

HOFER Eline 5 35 25 3 KRONBICHLER Sarah

MIHALACHE Sophie 5 40 28 3 DE PREUX Audrey

MIHALACHE Sarah 5 45 31 3 DONZALLAZ Grâce
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Semi-Finale

Piste

CAL LAUSANNE 26 45 LUG LUGANO

DELIMATSIS Lydia 2 2 5 5 REZZONICO Dana

LIONELLO Anna 1 3 10 5 NOTARBARTOLO Matilde

NICOD Clara 3 6 15 5 BALDINI Arianna

DELIMATSIS Lydia 2 8 20 5 PLYTKEVICH Alona

NICOD Clara 4 12 25 5 REZZONICO Dana

LIONELLO Anna 5 17 30 5 BALDINI Arianna

NICOD Clara 5 22 35 5 PLYTKEVICH Alona

DELIMATSIS Lydia 2 24 40 5 BALDINI Arianna

LIONELLO Anna 2 26 45 5 REZZONICO Dana

Piste

FGL LUZERN 36 45 FCB BERN

MIHALACHE Sophie 0 0 5 5 RAMUZ Leonie

MIHALACHE Sarah 5 5 10 5 SÜTÖ Daniella

HOFER Eline 6 11 15 5 RIADI Salema

MIHALACHE Sophie 6 17 20 5 SÜTÖ Daniella

HOFER Eline 4 21 24 4 RAMUZ Leonie

MIHALACHE Sarah 3 24 29 5 RIADI Salema

HOFER Eline 5 29 35 6 SÜTÖ Daniella

MIHALACHE Sophie 5 34 40 5 RIADI Salema

MIHALACHE Sarah 2 36 45 5 RAMUZ Leonie

Place 3/4

Piste

FGL LUZERN 45 34 CAL LAUSANNE

MIHALACHE Sophie 5 5 3 3 LIONELLO Anna

MIHALACHE Sarah 5 10 5 2 NICOD Clara

HOFER Eline 4 14 9 4 DELIMATSIS Lydia

MIHALACHE Sophie 6 20 12 3 NICOD Clara

HOFER Eline 5 25 19 7 LIONELLO Anna

MIHALACHE Sarah 5 30 23 4 DELIMATSIS Lydia

HOFER Eline 5 35 27 4 NICOD Clara

MIHALACHE Sophie 5 40 41 14 DELIMATSIS Lydia

MIHALACHE Sarah 5 45 34 -7 LIONELLO Anna
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Finale

Piste

FCB BERN 45 41 LUG LUGANO

RAMUZ Leonie 3 3 5 5 NOTARBARTOLO Matilde

SÜTÖ Daniella 4 7 10 5 REZZONICO Dana

RIADI Salema 6 13 15 5 BALDINI Arianna

SÜTÖ Daniella 4 17 20 5 NOTARBARTOLO Matilde

RAMUZ Leonie 7 24 23 3 BALDINI Arianna

RIADI Salema 6 30 26 3 REZZONICO Dana

SÜTÖ Daniella 5 35 30 4 BALDINI Arianna

RIADI Salema 5 40 36 6 NOTARBARTOLO Matilde

RAMUZ Leonie 5 45 41 5 REZZONICO Dana
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Classement général OFFICIAL

Classement Nation Nom Club
Année de
naissance

1 SUI FCB BERN KB FCB Bern  

        RAMUZ Leonie SUI KB FCB Bern 2006

        RIADI Salema SUI KB FCB Bern 2006

        ROTHEN Anisha SUI KB FCB Bern 2007

        SÜTÖ Daniella HUN KB FCB Bern 2006

2 SUI LUG LUGANO TI LUG Lugano  

        PLYTKEVICH Alona SUI TI LUG Lugano 2007

        NOTARBARTOLO Matilde SUI LUG Lugano 2008

